TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ DO TRABAL HO 2012

EDITAL Nº16, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2012

A EXCELENTÍSSIMA DESEMBARGADORA DO TRABALHO, ROSANE SERAFINI CASA NOVA,
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ DO TRABALHO
SUBSTITUTO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, faz saber o resultado da avaliação
de titulos, bem como outras informações referentes à quinta etapa do certame:
1). Resultado da avaliação de títulos:

Nome títulos
ANA PAULA SARTORELLI BRANCACCIO 0,35
ANDRE SESSIM PARISENTI 1,50
ANDREA RENZO BRODY 0,85
BERNARDO GUIMARAES FERNANDES DA ROCHA 0,85
BRAULIO AFFONSO COSTA 1,40
BRUNO MARCOS GUARNIERI 3,50
CARLOS ERNESTO MARANHAO BUSATTO 1,85
CAROLINA CAUDURO DIAS DE PAIVA 0,90
CAUE BRAMBILLA DA SILVA 0,85
CHARLES LOPES KUHN 0,55
DANIELA MEISTER PEREIRA 0,95
EVANDRO LUIS URNAU 1,75
FELIPE LOPES SOARES 0,95
GIANI GABRIEL CARDOZO 2,15
INACIO ANDRE DE OLIVEIRA 1,00
IVANISE MARILENE UHLIG DE BARROS 2,00
JESSICA MARCELA SCHNEIDER 0,00
JULIANE PENTEADO DE CARVALHO BERNARDI 0,60
KELEN PATRICIA BAGETTI 0,75
LUCIA RODRIGUES DE MATOS 0,95
LUCIANO MORAES SILVA 0,30
MARCIA PADULA MUCENIC 0,95
MARCOS RAFAEL PEREIRA PISCINO 0,75
MATHEUS BRANDAO MORAES 2,40
MAURICIO JOEL ZANOTELLI 0,65
MILENA ODY 1,05
NELSILENE LEAO DE CARVALHO DUPIN 0,35
PATRICIA ZEILMANN COSTA 0,20
RODRIGO MACHADO JAHN 0,35
THIAGO BOLDT DE SOUZA 0,40
VICTOR PEDROTI MORAES 1,20
VINICIUS HESPANHOL PORTELLA 1,90

2). Os pedidos de vista dos titulos, dirigidos à Presidente da Comissão do Concurso, poderão ser feitos por
correio eletrônico (concjuiz@trt4.jus.br), sendo encaminhado ao candidato, em resposta, gabarito de seu título
e ata de avaliação da Comissão do Concurso.
3). Eventuais recursos poderão ser entregues diretamente na Secretaria do Concurso, no respectivo prazo, nos
dias 07 e 10 de dezembro, no horário de atendimento da unidade, das 14h às 18h.
Porto Alegre, 05 de dezembro de 2012.

Rosane Serafini Casa Nova
Desembargadora Presidente da Comissão do Concurso

*Publicado no D.O.U. de 06/12/12. Disponibilizado na edição de 05/12/12 do DEJT (publicação em 06/12/12).